O ISAIAS SILVA
VEREADOR

Câmara Municipal de Ara çoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, 668

Fones: (15) 3281-1613
E-mail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

(15) 3281-5074

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fax: (15) 3281-2775
CNPJ: 60.113.172/0001-01

CEP: 18190-000

MOÇÃO DE PESAR N° 2 C)  /17

Apresentamos à Mesa, ouvido o Plenário, em
consonância com os termos regimentais, MOÇÃO DE PESAR aos familiares
do Senhor ADILSON DO ESPÍRITO SANTO.

Foi com infinita tristeza, que recebemos a noticia do
falecimento do Senhor Adilson do Espirito Santo Sua partida, certamente,
fará muita falta entre aqueles que com ele conviveram.

Que Deus o abençoe e o receba de braços abertos.

Os representantes desta Casa de Leis externam aos
familiares do Senhor Adilson do Espirito Santo, profimdas e sinceras
condolências pela sua transição.

Sala das Sessões, 24 de julho de 2017

	00000001